REQUERIMENTO
Nº 464/02

“Solicita informações ao Executivo”

Senhor Presidente,

Considerando  que  este  vereador  foi  informado
que  objetos  foram  furtados  do  Teatro  Municipal,  por
funcionários;

  É que:

 REQUERIO,  à  Vossa  Excelência  nos  termos
regimentais  em  vigor  seja  oficiado  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito
Municipal, digne-se Sua Excelência informar à esta Casa o que
segue:

a) Se é verdadeira a informação;
b) Caso positivo, se houve sindicância;
c) Descobriram o responsável? Foi punido?
d) Os produtos furtados foram recuperados?

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador
Zino Militão dos Santos, 21 de novembro de 2002.

Edvaldo Amarante Reimberg
VEREADOR

	“Solicita informações ao Executivo”
	Edvaldo Amarante Reimberg